— 1 —

福建省林业局关于给予
王李银等 12 位同志定期奖励的决定

局各有关单位：

根据省委组织部、省人社厅《转发中共中央组织部、人力资

源社会保障部关于印发事业单位工作人员奖励规定的通知》（闽

人社文〔2019〕149号）以及《福建省林业局关于做好直属事业单

位工作人员定期奖励工作的通知》（闽林人〔2020〕7号），综合工

作人员聘期考核、2021 年度考核等情况，经研究，决定给予王李

银等 12位同志奖励。具体名单如下：

一、记功奖励人员名单（3人）

省航空护林总站：王李银

福州植物园：韩国勇

福建省林业局文件
 闽林人〔2022〕14号

 — 2 —

局老干处：林毅（工勤）

二、嘉奖奖励人员名单（9人）

省林业信息中心：林宇

省林业科学技术推广总站：陈金明

省航空护林总站：许敏锋

省林业科学研究院：丁珌

省林业调查规划院：张晓萍

福建生态工程职业技术学校：叶忠华

福建三明林业学校：范繁荣

省洋口国有林场：黄金华

省林业科技试验中心：祁小波

按照闽人社文〔2019〕149号文件精神，事业单位工作人员奖

励标准参照《中共中央组织部办公厅、人力资源社会保障部办公

厅、财政部办公厅、国家公务员局综合司关于调整公务员奖励奖

金标准的通知》（人社厅发〔2018〕1号）执行，记功奖金为3000

元/人，嘉奖奖金为 1500元/人，请各单位及时发放，不计入单位

绩效工资总额。

福建省林业局

2022年 12月 16日

（此件主动公开）

福建省林业局办公室 2022年 12月 16日印发